
Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Žust Marija 237 0 1 251 Gabrovec Sabina 1

2 Šurca Mojca 234 0 1 305 Rantaša Suzana 2

3 Maglajič Marija 164 0 1 347 Inkret Vesna 3

4 Turk Julijana 229 0 1 258 Koželjnik Jerneja 4

R Rezerva 0 0 0 0 Osovnikar Vikica R

864 0 4 1161

0 5

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-6 0 0 1 1 Lovrenčič Barbara 1

2 Xxx2-6 0 0 0 0 Puncer Milica 2

3 Xxx3-6 0 0 0 0 Lipovšek Silva 3

4 Xxx4-6 0 0 0 0 Leskošek Marija 4

R Xxxr-6 0 0 0 0 Xxxr-4 R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-7 0 0 1 1 Mujič Ivanka 1

TEKMA 1

DI Vrhnika Zdr. multiple skleroze Slo.

S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 2

XXXXXX-6 MDI Žalec

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 3

XXXXXX-7 DI Ljubljana - Šiška

Ž E N S K E



2 Xxx2-7 0 0 0 0 Strgar Alojzija 2

3 Xxx3-7 0 0 0 0 Keber Mira 3

4 Xxx4-7 0 0 0 0 Hanželič Anica 4

R Xxxr-7 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-8 0 0 1 1 Mlaker Ljubica 1

2 Xxx2-8 0 0 0 0 Polanec Jožica 2

3 Xxx3-8 0 0 0 0 Pogelšek Marjana 3

4 Xxx4-8 0 0 0 0 Pušnar Francka 4

R Xxxr-8 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-9 0 0 1 1 Čuček Frida 1

2 Xxx2-9 0 0 0 0 Kaučič Marica 2

3 Xxx3-9 0 0 0 0 Gosak Ana 3

4 Xxx4-9 0 0 0 0 Portir Majda 4

R Xxxr-9 0 0 0 0 Ferk Jana R

0 0 1 1

0 2

XXXXXX-9 MDI Lenart

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 5

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 4

XXXXXX-8 DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Allegra Marjetka 1 1 0 0 Xxx1-10 1

2 Mihalič Gabrijela 0 0 0 0 Xxx2-10 2

3 Kariž Majda 0 0 0 0 Xxx3-10 3

4 Mahnič Doroteja 0 0 0 0 Xxx4-10 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-10 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-11 0 0 1 1 Spahič Tehvida 1

2 Xxx2-11 0 0 0 0 Plazar Dolores 2

3 Xxx3-11 0 0 0 0 Jokanovič Vidosava 3

4 Xxx4-11 0 0 0 0 Korbar Majda 4

R Xxxr-11 0 0 0 0 Vojka Žagar R

0 0 1 1

0 2

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 7

XXXXXX-11 DI Hrastnik

TEKMA 6

MDI Sežana XXXXXX-10

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-12 0 0 1 1 Bajec Vida 1

2 Xxx2-12 0 0 0 0 Copič Marija 2

3 Xxx3-12 0 0 0 0 Makovec Magda 3

4 Xxx4-12 0 0 0 0 Marc Zofija Sonja 4

R Xxxr-12 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Žust Marija 1 1 0 0 Xxx1-6 1

2 Šurca Mojca 0 0 0 0 Xxx2-6 2

3 Maglajič Marija 0 0 0 0 Xxx3-6 3

4 Turk Julijana 0 0 0 0 Xxx4-6 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-6 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-7 0 0 1 1 Xxx1-8 1

XXXXXX-12 DI Ajdovščina - Vipava

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 8

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 10

XXXXXX-7 XXXXXX-8

TEKMA 9

DI Vrhnika XXXXXX-6

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



2 Xxx2-7 0 0 0 0 Xxx2-8 2

3 Xxx3-7 0 0 0 0 Xxx3-8 3

4 Xxx4-7 0 0 0 0 Xxx4-8 4

R Xxxr-7 0 0 0 0 Xxxr-8 R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-9 0 0 1 1 Xxx1-10 1

2 Xxx2-9 0 0 0 0 Xxx2-10 2

3 Xxx3-9 0 0 0 0 Xxx3-10 3

4 Xxx4-9 0 0 0 0 Xxx4-10 4

R Xxxr-9 0 0 0 0 Xxxr-10 R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-11 0 0 1 1 Xxx1-12 1

2 Xxx2-11 0 0 0 0 Xxx2-12 2

3 Xxx3-11 0 0 0 0 Xxx3-12 3

4 Xxx4-11 0 0 0 0 Xxx4-12 4

R Xxxr-11 0 0 0 0 Xxxr-12 R

0 0 1 1

XXXXXX-9 XXXXXX-10

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 11

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 12

XXXXXX-11 XXXXXX-12

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Osovnikar Vikica 221 0 1 266 Lovrenčič Barbara 1

2 Rantaša Suzana 202 0 1 360 Puncer Milica 2

3 Inkret Vesna 262 0 1 328 Lipovšek Silva 3

4 Koželjnik Jerneja 229 0 1 247 Leskošek Marija 4

R Gabrovec Sabina 0 0 0 0 Xxxr-4 R

914 0 4 1201

0 5

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mujič Ivanka 240 0 1 284 Mlaker Ljubica 1

2 Strgar Alojzija 256 0 1 288 Polanec Jožica 2

3 Keber Mira 262 0 1 304 Pogelšek Marjana 3

4 Hanželič Anica 246 0 1 285 Pušnar Francka 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1004 0 4 1161

0 5

DI Ljubljana - Šiška DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 14

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 13

Zdr. multiple skleroze Slo. MDI Žalec

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuček Frida 284 0 1 310 Allegra Marjetka 1

2 Kaučič Marica 353 1 0 137 Mihalič Gabrijela 2

3 Gosak Ana 252 0 1 274 Kariž Majda 3

4 Portir Majda 254 1 0 232 Mahnič Doroteja 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Rezerva R

1143 2 2 953

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 232 0 1 286 Bajec Vida 1

2 Plazar Dolores 285 1 0 199 Copič Marija 2

3 Spahič Tehvida 116 0 1 241 Makovec Magda 3

4 Korbar Majda 310 1 0 269 Marc Zofija Sonja 4

R Vojka Žagar 0 0 0 0 Rezerva R

943 2 2 995

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Gabrovec Sabina 1 1 0 0 Xxx1-12 1

Zdr. multiple skleroze Slo. XXXXXX-12

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 17

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 16

DI Hrastnik DI Ajdovščina - Vipava

TEKMA 15

MDI Lenart MDI Sežana

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



2 Rantaša Suzana 0 0 0 0 Xxx2-12 2

3 Inkret Vesna 0 0 0 0 Xxx3-12 3

4 Osovnikar Vikica 0 0 0 0 Xxx4-12 4

R Koželjnik Jerneja 0 0 0 0 Xxxr-12 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mujič Ivanka 1 1 0 0 Xxx1-10 1

2 Strgar Alojzija 0 0 0 0 Xxx2-10 2

3 Keber Mira 0 0 0 0 Xxx3-10 3

4 Hanželič Anica 0 0 0 0 Xxx4-10 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-10 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Allegra Marjetka 1 1 0 0 Xxx1-8 1

2 Mihalič Gabrijela 0 0 0 0 Xxx2-8 2

3 Kariž Majda 0 0 0 0 Xxx3-8 3

4 Mahnič Doroteja 0 0 0 0 Xxx4-8 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-8 R

1 1 0 0S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 19

MDI Sežana XXXXXX-8

TEKMA 18

DI Ljubljana - Šiška XXXXXX-10

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 303 1 0 196 Žust Marija 1

2 Plazar Dolores 292 0 1 304 Šurca Mojca 2

3 Vojka Žagar 284 1 0 201 Maglajič Marija 3

4 Korbar Majda 248 1 0 209 Turk Julijana 4

R Spahič Tehvida 0 0 0 0 Rezerva R

1127 3 1 910

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mujič Ivanka 252 1 0 196 Osovnikar Vikica 1

2 Strgar Alojzija 319 1 0 271 Gabrovec Sabina 2

3 Keber Mira 352 1 0 284 Inkret Vesna 3

4 Hanželič Anica 299 1 0 296 Koželjnik Jerneja 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rantaša Suzana R

1222 4 0 1047

5 0

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 20

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

DI Hrastnik DI Vrhnika

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 21

DI Ljubljana - Šiška Zdr. multiple skleroze Slo.

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 284 0 1 294 Allegra Marjetka 1

2 Plazar Dolores 321 1 0 128 Mihalič Gabrijela 2

3 Vojka Žagar 260 1 0 234 Kariž Majda 3

4 Korbar Majda 240 0 1 243 Mahnič Doroteja 4

R Spahič Tehvida 0 0 0 0 Rezerva R

1105 2 2 899

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Lovrenčič Barbara 226 1 0 195 Mlaker Ljubica 1

2 Puncer Milica 285 1 0 273 Polanec Jožica 2

3 Lipovšek Silva 241 0 1 270 Pogelšek Marjana 3

4 Leskošek Marija 201 0 1 223 Pušnar Francka 4

R Xxxr-4 0 0 0 0 Rezerva R

953 2 2 961

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuček Frida 358 1 0 232 Bajec Vida 1

MDI Žalec DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 23

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 22

DI Hrastnik MDI Sežana

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 24

MDI Lenart DI Ajdovščina - Vipava



2 Kaučič Marica 222 1 0 216 Copič Marija 2

3 Gosak Ana 297 1 0 118 Makovec Magda 3

4 Portir Majda 459 1 0 279 Marc Zofija Sonja 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Rezerva R

1336 4 0 845

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bajec Vida 209 0 1 216 Mujič Ivanka 1

2 Copič Marija 254 0 1 309 Strgar Alojzija 2

3 Makovec Magda 241 0 1 279 Keber Mira 3

4 Marc Zofija Sonja 239 0 1 282 Hanželič Anica 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

943 0 4 1086

0 5

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Lovrenčič Barbara 266 1 0 226 Jokanovič Vidosava 1

2 Puncer Milica 258 1 0 257 Plazar Dolores 2

3 Lipovšek Silva 201 1 0 200 Vojka Žagar 3

4 Leskošek Marija 202 0 1 274 Korbar Majda 4

R Xxxr-4 0 0 0 0 Spahič Tehvida R

927 3 1 957

3 2

MDI Žalec DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 26

Ž E N S K E

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 25

DI Ajdovščina - Vipava DI Ljubljana - Šiška



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Lovrenčič Barbara 263 1 0 225 Mujič Ivanka 1

2 Puncer Milica 318 1 0 177 Strgar Alojzija 2

3 Lipovšek Silva 327 1 0 182 Keber Mira 3

4 Leskošek Marija 256 1 0 239 Hanželič Anica 4

R Xxxr-4 0 0 0 0 Rezerva R

1164 4 0 823

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mlaker Ljubica 335 1 0 245 Čuček Frida 1

2 Polanec Jožica 190 0 1 331 Kaučič Marica 2

3 Pogelšek Marjana 283 1 0 190 Gosak Ana 3

4 Pušnar Francka 205 0 1 341 Portir Majda 4

R Rezerva 0 0 0 0 Ferk Jana R

1013 2 2 1107

2 3

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 27

MDI Žalec DI Ljubljana - Šiška

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 28

DI Slovenska Bistrica MDI Lenart



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Lovrenčič Barbara 314 1 0 232 Mlaker Ljubica 1

2 Puncer Milica 267 0 1 271 Polanec Jožica 2

3 Lipovšek Silva 268 0 1 316 Pogelšek Marjana 3

4 Leskošek Marija 241 1 0 221 Pušnar Francka 4

R Xxxr-4 0 0 0 0 Rezerva R

1090 2 2 1040

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuček Frida 338 1 0 275 Lovrenčič Barbara 1

2 Kaučič Marica 317 1 0 220 Puncer Milica 2

3 Gosak Ana 249 1 0 223 Lipovšek Silva 3

4 Portir Majda 282 0 1 388 Leskošek Marija 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Xxxr-4 R

1186 3 1 1106

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 0 0 0 0 1

2 0 0 0 0 2

MDI Žalec DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 29

TEKMA 30

MDI Lenart MDI Žalec

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 31

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe



3 0 0 0 0 3

4 0 0 0 0 4

R 0 0 0 0 R

0 0 0 0

0 0

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe


